



URZĄD MIASTA I GMINY  
w Solcu Kujawskim

Solec Kujawski, dnia 29.05.2018 roku

Znak: WO.RO.152. 5. .18  
za potwierdzeniem odbioru

Pan i

86-050 Solec Kujawski

**Dotyczy ul. Targowej w Solcu Kujawskim.**

W nawiązaniu do pisma z dnia 22.05.2018 r. w sprawie poprawienia bezpieczeństwa na ulicy Targowej poprzez wybudowanie chodnika, parkingów, bezpiecznych przejść przez jezdnię dla pieszych, uzupełnienia oświetlenia ulicy oraz oznakowania ulicy uprzejmie informuję, że zadania inwestycyjne dotyczące budowy dróg w mieście realizowane są w oparciu o budżet i Wieloletnią Prognozę Finansową, zatwierdzone przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim. W dokumentach tych sukcesywnie uwzględniane są zadania budowy dróg od lat oczekujących na utwardzenie, szczególnie w obszarach o intensywnej zabudowie mieszkaniowej. Ramy planowanych zadań inwestycyjnych dostosowane są do możliwości finansowych Gminy, z uwzględnieniem środków pozyskiwanych z programów zewnętrznych.

W bieżącym roku zaplanowano budowę ul. Ogrodowej, budowę drogi dojazdowej na os. Toruńskim (współfinansowanej przez SM Transportowiec) oraz budowę ulicy Kościelnej – w ramach budowy dróg na os. Leśnym, na obszarze pomiędzy ulicami Wiejską, Łąkową i Prosta. W kolejnych latach planowana jest kontynuacja budowy ulic na os. Leśnym, w oparciu o opracowywaną w tym roku dokumentację projektową.

Aby przystąpić do zagospodarowania ulicy Targowej niezbędne jest załatwienie spraw formalnych: przygotowanie projektu budowlanego, uzgodnienie go z właściwymi gestorami oraz organami administracji budowlanej. Państwa wnioski – w zakresie przygotowania dokumentacji - zostaną wzięty pod uwagę przy opracowaniu budżetu inwestycyjnego na rok 2019. Ostateczną decyzję podejmie Rada Miasta, podejmując uchwałę budżetową. Opracowując budżet analizowane jest wiele aspektów, w tym m.in. stopień zagospodarowania danego obszaru, ilość mieszkańców korzystających z danej drogi itp. Możliwości budżetowe miasta są ograniczone i zmuszają nas do etapowania budowy dróg.

Równocześnie informuję, że w porozumieniu z ENEA Oświetlenie sp. z o.o., właścicielem oświetlenia ulicy Targowej, do końca roku planujemy uzupełnienie opraw oświetleniowych na odcinku od ul. Piotra Skargi do wysokości garaży – ul. Targowa 11, aby poprawić doświetlenie ulicy. Natomiast w zakresie zgłoszonych utrudnień w rejonie Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. zostało wystosowane pismo z prośbą o uporządkowanie parkowania samochodów w rejonie siedziby firmy.

*Z szacunkiem*

**BURMISTRZ**  
*[Signature]*  
mgr inż. Teresa Świątyk



GMINA  
**FAIR PLAY 2012**

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski; tel. 52 387 - 01-04, fax. 52 387 - 12 - 53  
e-mail: solec@soleckujawski.pl, www.soleckujawski.pl  
NIP: 5542892492, Regon: 092350702  
Konto: Bank PEKAO SA, 1 0 Solec Kujawski, 25 1240 3507 1111 0000 3057 6535

